16-02-2024 22:46:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atletas de Ciclismo treinam naquele local, justamente para evitar o transito e minimizar a possibilidade de
acidentes. Entretanto, quando fazem o caminho de volta na rotatória, ficam expostos a fatalidades por falta de
iluminação, razão que pedimos que nosso pedido seja atendido.

 solicitação para que seja feita a iluminação da rotatória existente no encontro da Avenida Landscape com Av.
Olímpio de Freitas no Bairro  Jardim Sul.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

AVENIDA LANDSCAPE, COM AVENIDA OLIMPIO DE FREITAS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 21888/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

CIDADANIA

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total